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Verein Treffpunkt- Programm November 21 bis März 22

No
ve

m
be

r 
  04.
  05.
  09.
   12.
   12.

17.
17.

  20.
22.

  24.
  25.




Spiel und Spass
Fit&Plausch: Vitaparcour
Literaturkreis
Fit&Plausch: Rheint. Höhenweg 4. ET
film and talk
Fit&Plausch: Vitaparcour
mulohr
Kräuter&mehr: Lippenp. und Handcrème
Treffpunkt f. Alleinstehende
Fit&Plausch: Vitaparcour
Gemeinsam d.d. Essstörung






   14.00  
    8.00  
   19.30  
    8.00  
  20.00 

 8.00
16.00

   17.00  
   19.30  
    8.00  
   19.00  

Café Reburg Altstätten
Treffpunkt: Gesa Parkplatz Altstätten
Reburg Altstätten
Treffpunkt: Raiffeisenbank Sennwald 
Reburg Altstätten
Treffpunkt: Gesa Parkplatz Altstätten
Restaurant Hotel Sonne Altstätten
Reburg Altstätten
Reburg Altstätten
Treffpunkt: Gesa Parkplatz Altstätten
Reburg Altstätten



02. 
03. 
06. 
10. 
12. 
12. 
15. 




Spiel und Spass
Fit&Plausch: Schwimmen
Fit&Plausch: Wanderung Hirschberg 
film and talk
Fit&Plausch: Vitaparcour
Erzählcafé
Treffpunkt f. Alleinstehende






    14.00  
     8.00   

15.30
   20.00 
    16.00  
    14.30  
    19.30  

Café Reburg Altstätten
Treffpunkt: Hallenbad Balgach
Treffpunkt: Stossplatz Altstätten
Reburg Altstätten
Treffpunkt: Gesa Parkplatz Altstätten
Café Reburg Altstätten
Reburg Altstätten

07.
07.
 13.
14.
17.




Fit&Plausch: Badmington/Squash
Treffpunkt f. Alleinstehende
Spiel und Spass
BoardGameLounge
Fit&Plausch: Wanderung Hofstattalp






8.00
19.30
14.00
19.00
15.30




Treffpunkt: Vitalis Fitnessc. Altstätten
Reburg Altstätten
Café Reburg Altstätten
Reburg Altstätten
Treffpunkt Stossplatz AltstättenJa

nu
ar





21.
27.

 28.



film and talk
Gemeinsam d.d. Essstörung
BoardGameLounge






20.00
19.00
19.00






Ja
n Reburg Altstätten
Reburg Altstätten
Reburg Altstätten




03.
05.

11.
11.

15.
16.
18.
21.
23.
25.

 



Spiel und Spass
Kräuter&mehr: Seifen sieden
Fit&Plausch: Langlauf in Gais
Treffpunkt f. Alleinstehende
Literaturkreis
Fit&Plausch: Vitaparcour
BoardGameLounge
Fit&Plausch: Wanderung Sommersb.
Erzählcafé
film and talk




14.00
17.00
9.00
19.30
19.30
16.30
19.00
15.30
18.00
20.00








Fe
br

ua
r

Café Reburg Altstätten
Reburg Altstätten
Treffp.: Starkenmühle, Rietli 796,Gais
Café Reburg Altstätten
Reburg Altstätten
Treffpunkt: Gesa Parkplatz Altstätten
Reburg Altstätten
Treffpunkt: Stossplatz Altstätten
Café Reburg Altstätten
Reburg Altstätten




02.
03.
04.
09.

11.
16.
18.
23.
24.

   25.


 



M
är

z

Fit&Plausch: Vitaparcour 
Spiel und Spass
Treffpunkt f. Alleinstehende
Fit&Plausch: Vitaparcour
BoardGameLounge
mulohr
film and talk
Erzählcafé
Gemeinsam d.d. Essstörung
BoardGameLounge




16.30
14.00
19.30
16.30
19.00
16.00
20.00
18.00
19.00
19.00










Treffpunkt: Gesa Parkplatz Altstätten
Café Reburg Altstätten
Reburg Altstätten
Treffpunkt: Gesa Parkplatz Altstätten
Reburg Altstätten
Restaurant Hotel Sonne
Reburg Altstätten
Café Reburg Altstätten
Reburg Altstätten
Reburg Altstätten

www.verein-treffpunkt.ch/ info@verein-treffpunkt.ch/ 077 444 73 15


