## Verein Treffpunkt- Programm November 21 bis März 22



				ginemaan anderwags
November	04.	Spiel und Spass	14.00	Café Reburg Altstätten
	05.	Fit&Plausch: Vitaparcour	8.00	Treffpunkt: Gesa Parkplatz Altstätten
	09.	Literaturkreis	19.30	Reburg Altstätten
	12.	Fit&Plausch: Rheint. Höhenweg 4. ET	8.00	Treffpunkt: Raiffeisenbank Sennwald
	12.	film and talk	20.00	Reburg Altstätten
	17.	Fit&Plausch: Vitaparcour	8.00	Treffpunkt: Gesa Parkplatz Altstätten
	17.	mulohr	16.00	
	, 20.	Kräuter&mehr: Lippenp. und Handcrème	17.00	Reburg Altstätten
	22.	Treffpunkt f. Alleinstehende	19.30	Reburg Altstätten
	24.	Fit&Plausch: Vitaparcour	8.00	Treffpunkt: Gesa Parkplatz Altstätten
	25.	Gemeinsam d.d. Essstörung	19.00	Reburg Altstätten
Dezember	00	Chiel and Chase	14.00	Cafá Doburg Altatättan
	02. 03.	Spiel und Spass Fit&Plausch: Schwimmen	14.00	Café Reburg Altstätten
	06.	Fit&Plausch: Wanderung Hirschberg	8.00 15.30	Treffpunkt: Hallenbad Balgach Treffpunkt: Stossplatz Altstätten
	10.	film and talk	20.00	Reburg Altstätten
	12.	Fit&Plausch: Vitaparcour	16.00	
	12.	Erzählcafé	14.30	
	15.	Treffpunkt f. Alleinstehende	19.30	Reburg Altstätten
		The state of the s		gg
annar	07.	Fit&Plausch: Badmington/Squash	8.00	Treffpunkt: Vitalis Fitnessc. Altstätten
	07.	Treffpunkt f. Alleinstehende	19.30	Reburg Altstätten
	13.	Spiel und Spass	14.00	Café Reburg Altstätten
	14.	BoardGameLounge	19.00	Reburg Altstätten
7	17.	Fit&Plausch: Wanderung Hofstattalp	15.30	Treffpunkt Stossplatz Altstätten

	21.	film and talk	20.00	Reburg Altstätten
Jan	27. 28.	Gemeinsam d.d. Essstörung BoardGameLounge	19.00 19.00	Reburg Altstätten Reburg Altstätten
	20.	- Bodia Gamerounge	10.00	Robbing Anticidition
Februar	03.	Spiel und Spass	14.00	Café Reburg Altstätten
	05.	Kräuter&mehr: Seifen sieden	17.00	Reburg Altstätten
	11.	Fit&Plausch: Langlauf in Gais	9.00	Treffp.: Starkenmühle, Rietli 796,Gais
	11.	Treffpunkt f. Alleinstehende	19.30	Café Reburg Altstätten
	15.	Literaturkreis	19.30	Reburg Altstätten
	16.	Fit&Plausch: Vitaparcour	16.30	Treffpunkt: Gesa Parkplatz Altstätten
	18.	BoardGameLounge	19.00	Reburg Altstätten
	21.	Fit&Plausch: Wanderung Sommersb.	15.30	Treffpunkt: Stossplatz Altstätten
	23.	Erzählcafé	18.00	Café Reburg Altstätten
	25.	film and talk	20.00	Reburg Altstätten
	02.	Fit&Plausch: Vitaparcour	16.30	Treffpunkt: Gesa Parkplatz Altstätten
März	03.	Spiel und Spass	14.00	Café Reburg Altstätten
	04.	Treffpunkt f. Alleinstehende	19.30	Reburg Altstätten
	09.	Fit&Plausch: Vitaparcour	16.30	Treffpunkt: Gesa Parkplatz Altstätten
	11.	BoardGameLounge	19.00	Reburg Altstätten
	16.	mulohr	16.00	Restaurant Hotel Sonne
	18.	film and talk	20.00	Reburg Altstätten
	23.	Erzählcafé	18.00	Café Reburg Altstätten
	24.	Gemeinsam d.d. Essstörung	19.00	Reburg Altstätten
	25.	BoardGameLounge	19.00	Reburg Altstätten
	The state of the latest		THE RAIL OF THE PARTY.	THE TO INCOME THE REPORT OF THE PROPERTY OF TH

www.verein-treffpunkt.ch/ info@verein-treffpunkt.ch/ 077 444 73 15